
DA-2025-00056-00010.Doc

 

CITTA’ DI GIAVENO 
Città Metropolitana di Torino 
 

Originale 
 
 

DETERMINAZIONE 
AREA AFFARI ISTITUZIONALI, LEGALI E CONTRATTI E SE 

 
SERVIZIO APPALTI 

 

N. Registro Generale:    56 Del     06/02/2025 
 
 
 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI NOLEGGIO 
APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE PER LA 
POLIZIA MUNICIPALE E L’UFFICIO DI STAFF DEL 
SINDACO TRAMITE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP “APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE N. 3” 
LOTTO 6 A FAVORE DELLA DITTA CANON ITALIA 
SPA E AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
NOLEGGIO APPARECCHIATURA 
MULTIFUNZIONE PER I VIGILI DEL 
FUOCO DI GIAVENO TRAMITE ADESIONE 
ALLA CONVENZIONE CONSIP 
“APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
N. 3” LOTTO 2 A FAVORE DELLA DITTA 
CONVERGE SRL 

 
 
 
 
 
 



DA-2025-00056-00010.Doc

Premesso che: 
Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 23/12/2024, è stata approvata la nota di 
aggiornamento al D.U.P. 2025/2027;  
 
Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 23/12/2024, è stato approvato il bilancio 
2025/2027 del Comune di Giaveno.  
 
Con deliberazione della Giunta Comunale n. 140 del 30/12/2024, è stato approvato il P.E.G. per il 
periodo 2025/2027. 
 
Con precedente DT n. 84/2020 si affidava il contratto di noleggio del fotoriproduttore installato 
presso l’Ufficio di Staff del Sindaco a favore della ditta Kyocera Document Solutions Italia s.p.a. 
tramite adesione alla convenzione Consip n. 31 - Lotto 3 per la durata di 60 mesi; 
 
Con precedente DT n. 73/2021 si affidava il contratto di noleggio dei fotoriproduttori installati 
presso l’Area polizia Municipale e il Distaccamento dei Vigili del Fuoco a favore della ditta 
Infosistemi srl di Torino per la durata di 48 mesi; 
 
Essendo i contratti di noleggio sopra enunciati prossimi a scadenza occorre prevederne la 
sostituzione.  
 
Visto il Decreto Legge 6/7/2012 n. 95, convertito nella legge 135/2012 (Spending review) che 
all’art. 1 “Riduzione della spesa per l’acquisto di beni e servizi e trasparenza delle procedure” pone 
l’obiettivo della razionalizzazione della spesa di beni e servizi della pubblica amministrazione, 
introducendo una serie di disposizioni che rafforzano il sistema centralizzato degli acquisti tramite 
CONSIP s.p.a. e le centrali regionali di acquisto.  
 
Richiamato il D.Lgs. 36/2023, ed in particolare: 
- l’art. 50 in materia di procedure per l’affidamento, secondo il quale è ammesso 
l’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 
l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
- l’Allegato I.1 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto come 
“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo 
interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione 
appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 
50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo 
codice”; 
- l’art. 58 stabilisce che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non rilevante, non è 
ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e 
duplicazione di attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 
1 del Dlgs n. 36/2023; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’articolo n. 17 del D.Lgs. 36/2023 e n. 192 del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 s.m.i., occorre adottare la presente determinazione a contrattare, indicando: 
a) il fine che con il contratto si intende perseguire; 
b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 
c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti 
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base; 
 
il relativo servizio riveste le seguenti circostanze e considerazioni: 
 rientra nelle disposizioni legislative che regolamentano gli acquisti tramite la Consip o 

stazioni di committenza regionali; 
 urgenza di garantire la continuità di rifornimento essenziale per la gestione dei servizi 

istituzionali; 



DA-2025-00056-00010.Doc

 
Visto il Regolamento per l’affidamento dei contratti di importo inferiore ad € 40.000,00, approvato 
dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 7 del 16/03/2017, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Richiamato l’art. 1, comma 450 della Legge n. 296/2006, nel testo attualmente vigente, il quale 
prevede che per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore alla 
soglia di rilievo comunitario le pubbliche amministrazioni sono tenute a fare ricorso al mercato 
elettronico della pubblica amministrazione.  
 
Dato atto che la presente procedura non viene gestita dalla Centrale Unica di Committenza, (CUC) 
costituita, in forma associata, con i Comuni di Avigliana, Buttigliera Alta e Sant’Ambrogio di Torino, 
in quanto si intende provvedere all’approvvigionamento attraverso gli strumenti elettronici di 
acquisto gestiti da Consip S.p.A. 
 
Visto che Consip S.p.A. ha attiva la convenzione “Apparecchiature multifunzione in noleggio 3” - 
Lotti 2 e 6 e che nell’ambito della predetta convenzione le macchine proposte rispondono 
pienamente alle esigenze degli uffici e del Comando dei Vigili del Fuoco. 
 
Considerato, inoltre, che: 

 l’affido della fornitura tramite convenzione Consip consente il contenimento della 
spesa e dei tempi, in conformità con i principi generali dell’azione amministrativa; 

 l’adesione alla convenzione Consip esonera dall’effettuare verifiche sui requisiti della 
ditta fornitrice, dato che questa verifica è stata effettuata in sede di gara dalla stessa 
Consip, con conseguente semplificazione sotto il profilo amministrativo. 
 

Visto il T.U.EL. approvato con D.Lgs. n. 267/00 del 18 agosto 2000, ed in particolare l’art. 183. 
 
Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile dell’Area Affari 
Istituzionali, Legali, Contratti e Servizi Socio-Scolastici, nominato con Decreto Sindacale n. 38 del 
20/12/2024; 
 

DETERMINA 
 
 
Di aderire, per le motivazioni citate in premessa, alla Convenzione CONSIP “Apparecchiature 
multifunzione in noleggio 3”, per la fornitura a noleggio di:  

- n. 2 macchine fotocopiatrici multifunzione A3 colore per gruppi di lavoro di medio-grandi 
dimensioni - Lotto 6 – CIG originario: B1457D3391 -  stipulata con la ditta CANON ITALIA 
S.P.A. di Cernusco sul Naviglio (MI) – Strada Padana Superiore 2B – 20063 -  P.IVA 
11723840150 -  marca Canon, Modello imageRUNNER ADV DX C5850i – Produttività C 
con 20.000 copie in b/n  e 10.000 copie a colori incluse a trimestre, costo copie eccedenti 
b/n € 0,00060 e a colori € 0,00820 da installare presso i seguenti Uffici: Ufficio di Staff del 
Sindaco e Area Polizia Municipale al costo netto unitario di € 196,49 a trimestre, per il 
periodo dal 01/04/25-31/03/2030 (60 mesi) e comunque dalla data di installazione effettiva 
delle macchine, sulla base delle indicazioni, prezzario e condizioni contenute nella 
Convenzione; 

- n. 1 macchina fotocopiatrice multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di lavoro di 
medie dimensioni – Lotto 2 – CIG originario: B1457D4464 - stipulata con la ditta 
CONVERGE SRL di ROMA – Via Mentore Maggini 1 – 00143 -  P.IVA 04472901000, 
marca HP, Modello LASERJET E730dn – Produttività B con 12.000 copie in b/n incluse a 
trimestre, costo copie eccedenti b/n € 0,00271  da installare presso il Distaccamento dei 
Vigili del Fuoco al costo netto unitario di € 81,32 a trimestre, per il periodo dal 01/04/23-
31/03/2030 (60 mesi) e comunque dalla data di installazione effettiva delle macchine, sulla 
base delle indicazioni, prezzario e condizioni contenute nella Convenzione. 



DA-2025-00056-00010.Doc

Di avviare il procedimento per il noleggio dell’apparecchiatura di cui sopra utilizzando l'apposita 
piattaforma telematica all'uopo predisposta. 

Di impegnare la spesa complessiva per l'intero periodo contrattuale delle n. 2 apparecchiature dal 
01/04/2025 al 31/03/2030, a favore di CANON ITALIA S.P.A. di Cernusco sul Naviglio (MI) P.IVA 
11723840150, di € 9588,72 (di cui I.V.A. 22% € 1729,12) come segue: 

1. Fotoriproduttore Ufficio Staff del Sindaco, dal 01/04/2025 al 31/03/2030, di € 4.794,36 
(di cui I.V.A. 22% € 864,56) sul capitolo P.E.G. 2025/2027 n. 150/1012/243, come segue: 

- per l'anno 2025 (01/04-31/12/2025), € 719,16 I.V.A. 22% compresa; 

- per l'anno 2026 € 958,87 I.V.A. 22% compresa; 

- per l'anno 2027 € 958,87 I.V.A. 22% compresa. 
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 2.157,46, I.V.A. 22% compresa, relativa agli anni 
2028/29/30 (€ 958,87 per ciascun anno 2028 e 2029 ed € 239,72 per l'anno 2030, 01/01-
31/03/2030) farà carico ai relativi capitoli/art. dei Bilanci di competenza e sarà impegnata ai 
sensi dell'art. 183 comma 2 lett. C del D.lgs. 267/00. 
 
Di dare atto che la spesa suddetta è esigibile secondo lo schema sottoriportato: 
 

ANNO SCADENZA IMPORTO 
2025 31/12/2025 € 719,16 
2026 31/12/2026 € 958,87 
2027 31/12/2027 € 958,87 
2028 31/12/2028 € 958,87 
2029 31/12/2029 € 958,87 
2030 31/03/2030 € 239,72 
TOTALE  € 4.794,36 

 

2. Fotoriproduttore Area Polizia Municipale, dal 01/04/2025 al 31/03/2030, di € 4.794,36 (di 
cui I.V.A. 22% € 864,56) sul capitolo P.E.G. 2025/2027 n. 150/1012/243, come segue: 

- per l'anno 2025 (01/04-31/12/2025), € 719,16 I.V.A. 22% compresa; 

- per l'anno 2026 € 958,87 I.V.A. 22% compresa; 

- per l'anno 2027 € 958,87 I.V.A. 22% compresa. 
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 2.157,46, I.V.A. 22% compresa, relativa agli anni 
2028/29/30 (€ 958,87 per ciascun anno 2028 e 2029 ed € 239,72 per l'anno 2030, 01/01-
31/03/2030) farà carico ai relativi capitoli/art. dei Bilanci di competenza e sarà impegnata ai 
sensi dell'art. 183 comma 2 lett. C del D.lgs. 267/00. 
 
Di dare atto che la spesa suddetta è esigibile secondo lo schema sottoriportato: 
 

ANNO SCADENZA IMPORTO 
2025 31/12/2025 € 719,16 
2026 31/12/2026 € 958,87 
2027 31/12/2027 € 958,87 
2028 31/12/2028 € 958,87 
2029 31/12/2029 € 958,87 
2030 31/03/2030 € 239,72 



DA-2025-00056-00010.Doc

TOTALE  € 4.794,36 

 

Di dare atto che la ditta CANON ITALIA S.P.A. assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari 
ai sensi della Legge 136/10 e smi e che il codice CIG DERIVATO relativo al servizio di noleggio in 
argomento risulta essere il seguente: B585E874E2. 

------------------------------ 

Di impegnare la spesa complessiva per l'intero periodo contrattuale di n. 1 apparecchiatura dal 
01/04/2025 al 31/03/2030, a favore di CONVERGE SRL di Roma P.IVA 04472901000, di € 
1.984,21 (di cui I.V.A. 22% € 357,81) come segue: 

Fotoriproduttore Distaccamento Vigili del Fuoco dal 01/04/2025 al 31/03/2030, di € 
1.984,21 (di cui  I.V.A. 22% € 357,81) sul capitolo P.E.G. 2025/2027 n. 150/1012/243,come 
segue: 

- per l'anno 2025 (01/04-31/12/2025), € 297,63 I.V.A. 22% compresa; 

- per l'anno 2026 € 396,84 I.V.A. 22% compresa; 

- per l'anno 2027 € 396,84 I.V.A. 22% compresa. 
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 892,90, I.V.A. 22% compresa, relativa agli anni 
2028/29/30 (€ 396,84 per ciascun anno 2028 e 2029 ed € 99,22 per l'anno 2030, 01/01-
31/03/2030) farà carico ai relativi capitoli/art. dei Bilanci di competenza e sarà impegnata ai 
sensi dell'art. 183 comma 2 lett. C del D.lgs. 267/00. 
 
Di dare atto che la spesa suddetta è esigibile secondo lo schema sottoriportato: 
 

ANNO SCADENZA IMPORTO 
2025 31/12/2025 € 297,63 
2026 31/12/2026 € 396,84 
2027 31/12/2027 € 396,84 
2028 31/12/2028 € 396,84 
2029 31/12/2029 € 396,84 
2030 31/03/2030 € 99,22 
TOTALE  € 1.984,21 

 
 

Di dare atto che la ditta CONVERGE SRL assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai 
sensi della Legge 136/10 e smi e che il codice CIG DERIVATO relativo al servizio di noleggio in 
argomento risulta essere il seguente: B585A52C1B 

Di dare atto che i pagamenti verranno effettuati con le modalità indicate all’Art. 5 della 
Convenzione in argomento. 

Di dichiarare di non trovarsi, con riferimento a quanto determinato con il presente atto, in 
condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 
normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza; 

Di agire nel rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in 
generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione 



DA-2025-00056-00010.Doc

contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali 
abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 
 
Ai fini della pubblicità di cui al D.Lgs. 33/2013 si dichiara che il presente atto di spesa verrà 
pubblicato nella sezione trasparenza contestualmente alla sua pubblicazione all’albo pretorio, alla 
voce - CONTRATTI PUBBLICI: a fini informativi ex art 37 D.Lgs.  33/2013. 
 
 
        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
  GERBINO LUCA 
  firmato digitalmente



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902

Iniziativa/Bando Apparecchiature multifunzione in noleggio 3

Nr. Procedura 987902

Codice ident. Gara (CIG) B585E874E2

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 31/01/2025 12:50

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Esecuzione Immediata

Nr. fase 8355747

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI GIAVENOEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

86003330015Codice fiscale

UFUMJHCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Francesco Marchini

Città 10094 - GIAVENO(TO)

Recapito telefonico 0119326432

Email LUCAGERBINO@GIAVENO.IT

LUCA GERBINO / CF: GRBLCU78E14L219UPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902

CANON ITALIA S.P.A.Soggetto contraente

CANON ITALIA SPA

Partita Iva

Recapito telefonico

20063 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO(MI)Città

800867204

Indirizzo sede

11723840150

Ragione sociale

SPA

GARE@PEC-CANON.ITEmail

STRADA PADANA SUPERIORE 2B

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Francesco Marchini 1, GIAVENO(TORINO)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Via Francesco Marchini 1, GIAVENO(TORINO)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

SI RICHIEDE CORTESEMENTE LA CONSEGNA DELLE MACCHINE NELLA SETTIMANA DAL 24/03/2025 AL 31/03/2025 CON
ATTIVAZIONE DEI CONTRATTI DI NOLEGGIO ALLA DATA DEL 1/04/2025

NOTE

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #2

Non presente

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono, fax, email)

0119326432  luca.gerbino@comune.giaveno.to.it

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

LUCA GERBINO

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

NO

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #1

ID 2729 Modulo Installazione in Rete LOTTO 6.xlsx

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #3

Non presente

Bonifico Sepa Direct SI

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003

30 gg data ricevimento fattura

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

FM3L6C60 imageRUNNER ADV C5850i.
20 trimestri . Produttività C -
CPV: 30121100-4

Durata contratto [trimestri]:
20

€ 196,49/pezzo 2 22 % € 7859,6

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 9588,71Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 1729,11

€ 7859,6

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902

Codice articolo produttore: FM3L6C60 - Nome commerciale: imageRUNNER ADV C5850i. 20 trimestri . Produttività
C - CPV: 30121100-4 - Descrizione tecnica: Multifunzione A3 a colori per gruppi di medie e grandi dimensioni -
Canone trimestrale di noleggio: 196,49 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo convenzione: FM3L6C60 - Marca: Canon - Modello: imageRUNNER ADV C5850i - Produttività: C -
Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 30121100-4: Fotocopiatrici - Durata del noleggio: 20 trimestri - Acquisti
verdi: SI - Costo copia B/N eccedente: 0,0006 - Costo copia colore eccedente: 0,0082

imageRUNNER ADV C5850i. 20 trimestri . Produttività C - CPV: 30121100-4

FM3L6C60

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione per la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia media
ed alta  per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni -  Lotto 6 " stipulata ai
sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Canon Italia S.p.A. - Codice CIG
B1457D3391; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla
Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento
dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al
trattamento dei propri dati personali.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 987902 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8355747



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093

Iniziativa/Bando Apparecchiature multifunzione in noleggio 3

Nr. Procedura 985093

Codice ident. Gara (CIG) B585A52C1B

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 30/01/2025 09:59

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Esecuzione Immediata

Nr. fase 8352538

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI GIAVENOEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

86003330015Codice fiscale

UFUMJHCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Francesco Marchini

Città 10094 - GIAVENO(TO)

Recapito telefonico 0119326432

Email LUCAGERBINO@GIAVENO.IT

LUCA GERBINO / CF: GRBLCU78E14L219UPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093

CONVERGE S.R.L.Soggetto contraente

CONVERGE S.R.L.

Partita Iva

Recapito telefonico

00143 - ROMA(RM)Città

06514271

Indirizzo sede

04472901000

Ragione sociale

SRL

CONVERGE@LEGALMAIL.ITEmail

VIA MENTORE MAGGINI, 1

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Strada del Ferro, GIAVENO(TORINO)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Via Francesco Marchini 1, GIAVENO(TORINO)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

SI RICHIEDE CORTESEMENTE LA CONSEGNA DELLA MACCHINA NELLA SETTIMANA DAL 24/03/2025 AL 31/03/2025 CON
ATTIVAZIONE DEL CONTRATTO DI NOLEGGIO ALLA DATA DEL 1/04/2025.
SI PRECISA CHE IL PRODOTTO DOVRA' ESSERE CONSEGNATO IN CORSO PIEMONTE 10 - 10094 - GIAVENO (TO)

NOTE

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono, fax, email)

0119326432 luca.gerbino@comune.giaveno.to.it

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #2

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #1

DATI PER L'INSTALLAZIONE IN RETE.pdf

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

LUCA GERBINO

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

NO

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003

30 gg data ricevimento fattura

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #3

Non presente

Bonifico Sepa Direct SI

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

FM3L2B60 LASERJET E730dn. 20
trimestri . Produttività B -
CPV: 30121100-4

Durata contratto [trimestri]:
20

€ 81,32/pezzo 1 22 % € 1626,4

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 1984,21Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 357,81

€ 1626,4

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093

Codice articolo produttore: 5QJ87A - Nome commerciale: LASERJET E730dn. 20 trimestri . Produttività B - CPV:
30121100-4 - Descrizione tecnica: Multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di medie dimensioni - Canone
trimestrale di noleggio: 81,32 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo convenzione: FM3L2B60 - Marca: HP - Modello: LASERJET E730dn - Produttività: B - Tipo contratto:
noleggio - Codice CPV: 30121100-4: Fotocopiatrici - Durata del noleggio: 20 trimestri - Acquisti verdi: SI - Costo
copia B/N eccedente: 0,00271

LASERJET E730dn. 20 trimestri . Produttività B - CPV: 30121100-4

FM3L2B60

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione per la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia media
ed alta per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni -  Lotto 2" stipulata ai
sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Converge S.p.A. - Codice CIG B1457D4464; -
considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le
condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al
D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati
personali.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 985093 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8352538


		2025-02-06T10:05:52+0000
	Consip S.p.A.
	docid:7de5e153fdc52aee372c7aa440afb5cba017db962a22e34fe1d2e3765e397c09


		2025-02-06T09:46:21+0000
	Consip S.p.A.
	docid:-1b3eff32b217f060dcbda8e79cac5f3ae24374ab920f13308b415133c3c1f038




